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计算机 

制造商：中国长城科技集团股份有限公司 

获证规格型号：GF560：+19Vdc 4.73A（电源适配器：GA90SD1-1904730）（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239358 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2023-06-20 

品牌：Great Wall 长城 

计算机 

制造商：华为技术有限公司 

获证规格型号：BZT3-AL00: 5.0VDC，2A（开关电源适配器：HW-050200C02 输出：5.0VDC，2A） 

证书编号：CQC20701239515 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-02-10 

品牌：HUAWEI 

计算机 

制造商：华为技术有限公司 

获证规格型号：BZT3-AL00: 5.0VDC，2A（开关电源适配器：HW-050200C02  输出：5.0VDC，2A） 

证书编号：CQC20701238833 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-02-10 

品牌：HUAWEI 

计算机 

制造商：华为技术有限公司 

获证规格型号：BZT3-W09：5VDC 2A （开关电源适配器：HW-050200C02 输出：5VDC 2A） 

证书编号：CQC20701238673 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：HUAWEI 

计算机 

制造商：华为技术有限公司 

获证规格型号：BZT3-W09：5VDC 2A （开关电源适配器：HW-050200C02 输出：5VDC 2A） 

证书编号：CQC20701238672 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：HUAWEI 

计算机 

制造商：微软公司 

获证规格型号：Surface Pro X QGM-00008, Surface Pro X JQG-00008, Surface Pro X KHL-00008：15Vdc，4.0A

（电源适配器：1706）（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239095 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：Microsoft 



计算机 

制造商：戴尔（中国）有限公司 

获证规格型号：Precision 3431 SFF 021;Precision 3431 SFF 022;Precision 3431 SFF 023;Precision 3431 SFF 

024;Precision 3431 SFF 025;Precision 3431 SFF 026;Precision 3431 SFF 027;Precision 3431 SFF 028;Precision 

3431 SFF 029;Precision 3431 SFF 030：100-240Vac, 50/60Hz, 3.2A， 能效等级：1 级 

证书编号：CQC20701238958 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-05-31 

品牌：DELL 

计算机 

制造商：戴尔（中国）有限公司 

获证规格型号：Vostro 5090-R14N9R： 100-240Vac, 50/60Hz, 4.2A 或者 100-240Vac, 50/60Hz,7.0A， 能效

等级：1 级 

证书编号：CQC20701238959 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-09-27 

品牌：DELL 

计算机 

制造商：武汉宁美国度科技有限公司 

获证规格型号：NM-CR700A41、NM-CR700A42：220V～, 50Hz, 4A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701238941 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：宁美 

计算机 

制造商：武汉宁美国度科技有限公司 

获证规格型号：NM-CR700I31、NM-CR700I32：220VAC，50Hz，4A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701238995 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：宁美 

计算机 

制造商：武汉宁美国度科技有限公司 

获证规格型号：NM-CR700A31、NM-CR700A32：220V～, 50Hz, 4A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701238940 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：宁美 

计算机 

制造商：深圳市宝德计算机系统有限公司 

获证规格型号：PT612K、PT620K、PT620F2、PT620L2：220Vac，50Hz，3A（能效等级：1） 

证书编号：CQC20701239487 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 



品牌：powerleader 

计算机 

制造商：福建升腾资讯有限公司 

获证规格型号：见附件（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239142 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：Centerm 

计算机 

制造商：联想长风科技（北京）有限公司 

获证规格型号：具体型号见附件,能效等级: 2 级 

证书编号：CQC19701228547 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-09-27 

品牌：Lenovo 

计算机 

制造商：联想（北京）有限公司 

获证规格型号：Lenovo ThinkBook Plus-001、Lenovo ThinkBook Plus-002、Lenovo ThinkBook Plus-003、Lenovo 

ThinkBook Plus-004、Lenovo ThinkBook Plus-005、Lenovo ThinkBook Plus-006、Lenovo ThinkBook Plus-007、

Lenovo ThinkBook Plus-008：20VDC，3.25A（电源适配器：ADLX65YSDC3A、ADLX65YSLC3A、

ADLX65YSCC3A，输出：20VDC 3.25A / 15VDC 3A / 9VDC 3A / 5VDC 3A)（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239454 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-01-07 

品牌：Lenovo 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源 

制造商：光宝科技股份有限公司 

获证规格型号：LA65NS2-01, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出：19.5VDC, 3.34A 

证书编号：CQC20701239322 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2021-02-06 

品牌：DELL 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源 

制造商：光宝科技股份有限公司 

获证规格型号：LA90PM111, 输入：100-240VAC，1.5A，50-60Hz; 输出: +19.5VDC/4.62A 

证书编号：CQC17701165486 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2020-03-30 

品牌：DELL 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源 

制造商：光宝科技股份有限公司 

获证规格型号：TPN-LA10， 输入：100-240VAC, 3.5A, 50-60Hz; 输出：19.5VDC, 11.8A 

证书编号：CQC17701171924 

生效日期：2020-03-09 



有效期至：2025-03-09 

品牌：hp 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源 

制造商：光宝科技股份有限公司 

获证规格型号：TPN-LA15,  输入：100-240V～ 50-60Hz 1.1A；输出：19.5Vdc, 2.31A 

证书编号：CQC20701239548 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2021-07-11 

品牌：hp 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源 

制造商：台达电子工业股份有限公司 

获证规格型号：ADP-120VH D， 输入：100-240VAC 50-60Hz 2.5A； 输出：20VDC, 6A 

证书编号：CQC20701238857 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：Delta 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源 

制造商：台达电子工业股份有限公司 

获证规格型号：ADP-150CH D， 输入：100-240VAC  50-60Hz  2.5A； 输出：20VDC   7.5A 

证书编号：CQC20701238966 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：DELTA 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源 

制造商：台达电子工业股份有限公司 

获证规格型号：ADP-135NB D， 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.9A； 输出：20VDC 6.75A 

证书编号：CQC20701238967 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：DELTA 

微型计算机用开关电源 

制造商：全汉企业股份有限公司 

获证规格型号：FSP300-10TAA， 输入：100-127/220-240Vac,6/3A,60/50Hz；输出：+12Vdc,25.0A 总输出

不可持续超过 300W 

证书编号：CQC20701239131 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：FSP 

打印机 

制造商：佳能公司 

获证规格型号：iX6780：100-240VAC 50/60Hz 0.6A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC17701169409 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 



品牌：Canon 

打印机 

制造商：佳能公司 

获证规格型号：iX6880：100-240VAC 50/60Hz 0.6A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC17701169407 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：Canon 

打印机 

制造商：兄弟工业株式会社 

获证规格型号：HL-L9310CDW: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：2 级） 

证书编号：CQC17701165296 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：brother 

打印机 

制造商：富士施乐有限公司 

获证规格型号：DocuPrint C3555 d: 220-240V~, 10A, 50/60Hz（能效等级:1 级） 

证书编号：CQC20701239513 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2021-03-31 

品牌：FUJI xerox 

打印机 

制造商：得力集团有限公司 

获证规格型号：ZYP3110D，ZYP3120DN：AC220-240V 50Hz 4.3A（能效等级:2 级） 

证书编号：CQC20701239287 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2022-03-14 

品牌：deli 得力 

打印机 

制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司 

获证规格型号：DS-200， DS-200+， DS-200II， DS-200II+， DS-200U， DS-200N， DS-200H，DS-200P，

DS-200P+，DS-200Pro，DS-100+，DS-100II，DS-100H，DS-100Pro，DS-7830，DS-7830+， DS-7830II， DS-7840， 

DS-7840+， DS-7840II， DS-7850， DS-7850+， DS-7850II，DS-7860，DS-7860+，DS-7860H，DS-7860II，

DS-7860II+，DS-7860U，DS-7860N：220-240VAC 1.5A  50/60Hz（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239481 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：得实 

打印机 

制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司 

获证规格型号：AR-3000； AR-3000+； AR-3000II； AR-3000III； AR-3100； AR-3000TX；AR-3100TX； 

AR-3000II+； AR-3000PRO；  DS-3200IV；  DS-3200III+； DS-3210； DS-3210+；DS-3240+；DS-3240；

DS-400；DS-410：220-240VAC  50/60Hz  2.0A（能效等级：1 级） 



证书编号：CQC20701239485 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：得实 

打印机 

制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司 

获证规格型号：DS-2600H、DS-2600pro、DS-2600P、DS-2630、DS-300II、DS-330、AR-300K+II、AR-300KII、

AR-310、AR-310+：220-240VAC 1.5A  50/60Hz（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239483 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：得实 

打印机 

制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司 

获证规格型号：DS-2600II；DS-2600II+；DS-2600IIPRO；DS-2600III；DS-2620；DS-300；DS-300K；DS-300K+；

DS-300+；DS-300PRO；DS-310；DS-310+；DS-310K；DS-310PRO；DS-320；AR-300K；AR-300K+；

AR-300KPRO；AR-310K；AR-310TX；AR-330K；GI-300K；GI-300K+；GI-300KII：220-240VAC  50/60Hz  

2.0A （能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239484 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：得实 

打印机 

制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司 

获证规格型号：多功能超高速 24 针票据打印机：DS-2100H，DS-2100HPro，DS-2100H+，DS-2100II+，

DS-2100Pro，DS-5400HPro，DS-5400H，DS-5400H+，DS-5400Pro， 

DS-700H，DS-700H+，DS-700HPro，DS-700Pro，AR-600H，AR-610H，AR-600H+，AR-600HII，AR-600HII+，

AR-600HPro；高性能 24针 106列平推证簿票据打印机：DS-7220，DS-7220+，DS-7220P，DS-7220N，DS-7220U，

DS-7220H，DS-7220II，DS-7220II+：220-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239480 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：得实 

打印机 

制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司 

获证规格型号：DS-5400IV、DS-2100II、DS-5400G、DS-2100G、DS-710II、DS-700II、DS-750、AR-600II、

AR-610II：220-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级: 1 级） 

证书编号：CQC20701239482 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：得实 

打印机 

制造商：精工爱普生株式会社 

获证规格型号：L130: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A （能效等级：1 级） 



证书编号：CQC17701165493 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：EPSON 

打印机 

制造商：联想（北京）有限公司 

获证规格型号：LJ5000DN：220-240VAC 50/60Hz 5.6A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701237304 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：lenovo 

数字式多功能办公设备 

制造商：HP Inc. 

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M128fw，LaserJet Pro MFP M128fn，LaserJet Pro MFP M128fp ：220-240Vac，

50/60Hz，2.0A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239583 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2021-05-15 

品牌：hp 

数字式多功能办公设备 

制造商：HP Inc. 

获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M479fdw、Color LaserJet Pro MFP M479fnw、Color LaserJet Pro MFP 

M479fdn：220-240VAC 50/60Hz 4.0A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239578 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2022-03-06 

品牌：hp 

数字式多功能办公设备 

制造商：HP Inc. 

获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M479dw：220-240VAC 50/60Hz 4.0A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239577 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2022-03-06 

品牌：hp 

数字式多功能办公设备 

制造商：HP Inc. 

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M429dw、LaserJet Pro MFP M329dw，LaserJet Pro MFP M329dn：

220-240VAC 50/60Hz 3.4A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239575 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2021-10-24 

品牌：hp 

数字式多功能办公设备 

制造商：HP Inc. 



获证规格型号：LaserJet Pro MFP M126a、LaserJet Pro MFP M126nw：220-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等

级：1 级） 

证书编号：CQC20701239585 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2021-05-15 

品牌：hp 

数字式多功能办公设备 

制造商：HP Inc. 

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M427dw：220-240Vac，50/60Hz，3.7A（能效等级：2 级） 

证书编号：CQC20701239492 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2021-05-11 

品牌：hp 

数字式多功能办公设备 

制造商：HP Inc. 

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M426m，LaserJet Pro MFP M427fdn，LaserJet Pro MFP M427fdw：

220-240Vac，50/60Hz，3.7A（能效等级：2 级） 

证书编号：CQC20701239491 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2021-05-10 

品牌：hp 

数字式多功能办公设备 

制造商：HP Inc. 

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M429fdn、LaserJet Pro MFP M429fdw：220-240VAC 50/60Hz 3.4A（能效

等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239576 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2021-10-24 

品牌：hp 

数字式多功能办公设备 

制造商：HP Inc. 

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M435nw: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239493 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2021-05-17 

品牌：hp 

数字式多功能办公设备 

制造商：佳能公司 

获证规格型号：imageRUNNER C3120、imageRUNNER C3125：220VAC, 50Hz, 4.0A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239071 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：Canon 

数字式多功能办公设备 



制造商：佳能公司 

获证规格型号：imageRUNNER C3120L：220VAC., 50Hz, 4.0A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239123 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：Canon 

数字式多功能办公设备 

制造商：兄弟工业株式会社 

获证规格型号：MFC-L8900CDW：220-240VAC，50/60Hz，5.1A （能效等级：2 级） 

证书编号：CQC17701166188 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：brother 

数字式多功能办公设备 

制造商：得力集团有限公司 

获证规格型号：ZYM6110D，ZYM6120AD，ZYM6130ADN：AC220-240V 50Hz 4.3A（能效等级:2 级） 

证书编号：CQC20701239289 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2022-03-14 

品牌：deli 得力 

数字式多功能办公设备 

制造商：柯尼卡美能达株式会社 

获证规格型号：bizhub 246, bizhub 236, bizhub 226, bizhub 216, bizhub 7223：220-240VAC，50-60Hz，6.0A

（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC18701201687 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2021-09-17 

品牌：KONICA MINOLTA 

数字式多功能办公设备 

制造商：柯尼卡美能达株式会社 

获证规格型号：bizhub 225i、bizhub 215i、bizhub 7121i：AC 220-240V, 50-60Hz, 6.0A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC19701234112 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-12-18 

品牌：KONICA MINOLTA 

数字式多功能办公设备 

制造商：柯尼卡美能达株式会社 

获证规格型号：bizhub 206：220-240VAC，50-60Hz，6.0A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC18701201521 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2021-09-17 

品牌：KONICA MINOLTA 

数字式多功能办公设备 

制造商：柯尼卡美能达株式会社 



获证规格型号：bizhub 185e, bizhub 7818e, pagepro 6180e: 220-240VAC, 50-60Hz, 3.5A（能效等级：2 级） 

证书编号：CQC18701201621 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2021-09-17 

品牌：KONICA MINOLTA 

数字式多功能办公设备 

制造商：柯尼卡美能达株式会社 

获证规格型号：bizhub 205i：AC 220-240V, 50-60Hz, 6.0A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC19701234109 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-12-18 

品牌：KONICA MINOLTA 

数字式多功能办公设备 

制造商：株式会社理光 

获证规格型号：MP 5055SP、 MP 4055SP、 MP 3555SP :220-240Vac,50/60Hz,8A（能效等级:1 级） 

证书编号：CQC17701168386 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：RICOH 

数字式多功能办公设备 

制造商：株式会社理光 

获证规格型号：MP 6055SP: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A, 1780W（能效等级: 1 级） 

证书编号：CQC17701167121 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：RICOH 

数字式多功能办公设备 

制造商：株式会社理光 

获证规格型号：MP 3055SP、 MP 2555SP:220-240Vac,50/60Hz,8A,1600W（能效等级:1 级） 

证书编号：CQC17701168389 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：RICOH 

数字式多功能办公设备 

制造商：湖南长城信息金融设备有限责任公司 

获证规格型号：GMX-24B1A：220VAC，50Hz，5A，1200W（能效等级：2 级） 

证书编号：CQC20701238860 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2020-12-31 

品牌：GreatWall 长城 

显示器 

制造商：HP Inc. 

获证规格型号：E24 G4：100-240VAC，50/60Hz，1.5A (该型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级: 1 级） 

证书编号：CQC20701239610 



生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：HP 

显示器 

制造商：HP Inc. 

获证规格型号：E23 G4：100-240VAC，50/60Hz，1.5A (该型号尺寸为 23 英寸，能效等级: 1 级） 

证书编号：CQC20701239611 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：HP 

显示器 

制造商：南京巨鲨显示科技有限公司 

获证规格型号：

C810I;JUSHA-C810;JUSHA-C811;JUSHA-C812;JUSHA-C813;JUSHA-C814;JUSHA-C815;JUSHA-C816;JUS

HA-C817;JUSHA-C818;JUSHA-C819;JUSHA-C810M;JUSHA-C810G;JUSHA-C810L;JUSHA-C810I;C810;C8

11;C812;C813;C814;C815;C816;C817;C818;C819;C810M;C810G;C810L;：24VDC 5A（电源适配器: 

MDS-150AAS24 B）  （所有型号尺寸均为 31.5 吋，能效等级 1 级） 

证书编号：CQC20701238964 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：JUSHA 

显示器 

制造商：南京巨鲨显示科技有限公司 

获证规格型号：S8420、 S8421、 S8422、 S8423、 S8424、 S8425、 S8420A、 S8421A、 S8422A、 S8423A、 

S8424A、 S8425A、 S8430、 S8430A、 S8440、 S8440A、 S8450、 S8450A （ 所有型号尺寸均为 84. 

04 英寸， 能效等级： 2 级）: 100-240VAC, 5A, 50/60Hz 

证书编号：CQC17701168411 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：JUSHA 

显示器 

制造商：天津三星电子有限公司 

获证规格型号：U28R550UQC: 19VDC 2.1A (电源适配器：A4819_RDY  输出：19VDC,2.53A) (该型号尺寸

为 28 英寸，能效等级：2 级） 

证书编号：CQC20701239323 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：SAMSUNG 

显示器 

制造商：广州视睿电子科技有限公司 

获证规格型号：见附件（所有型号均为 75 英寸,显示器功能能效等级:1 级，电视机功能能效等级： 2 级） 

证书编号：CQC20701238961 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2021-11-19 



品牌：seewo 

显示器 

制造商：广州视睿电子科技有限公司 

获证规格型号：见附件（所有型号均为 75 英寸，显示器功能能效等级:1 级，电视机功能能效等级：2 级） 

证书编号：CQC20701238963 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2021-11-19 

品牌：seewo 

显示器 

制造商：广州视臻信息科技有限公司 

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 65 英寸，能效等级为：1 级） 

证书编号：CQC20701239143 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2024-04-30 

品牌：MAXHUB 

显示器 

制造商：广州视臻信息科技有限公司 

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级） 

证书编号：CQC20701239141 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-05-28 

品牌：GRGBanking 

显示器 

制造商：广州视臻信息科技有限公司 

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 75 英寸，能效等级为：1 级） 

证书编号：CQC20701239357 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-04-30 

品牌：MAXHUB 

显示器 

制造商：广州视臻信息科技有限公司 

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，能效等级为：1 级） 

证书编号：CQC20701239537 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2024-04-30 

品牌：MAXHUB 

显示器 

制造商：广州视臻信息科技有限公司 

获证规格型号：DB55CA、DB55CB、DB55CC、DB55CD、DB55CE、DB55CF、DC55CA、DC55CB、DC55CC、

DC55CD、DC55CE、DC55CF、DD55CA、DD55CB、DD55CC、DD55CD、DD55CE、DD55CF、DG55CA、

DG55CB、DG55CC、DG55CD、DG55CE、DG55CF、DM55CA、DM55CB、DM55CC、DM55CD、DM55CE、

DM55CF、DN55CA、DN55CB、DN55CC、DN55CD、DN55CE、DN55CF：100-240VAC，50/60Hz，2.5A

（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239412 



生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-04-30 

品牌：MAXHUB 

显示器 

制造商：戴尔（中国）有限公司 

获证规格型号：E1916H；E1916Hf：100-240VAC 1.0A  50/60Hz （所有型号尺寸均为 18.5 英寸，能效等

级：2 级） 

证书编号：CQC20701238863 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：DELL 

显示器 

制造商：戴尔（中国）有限公司 

获证规格型号：E2216H；E2216Hf：100-240VAC, 1.0A，50/60Hz（所有型号尺寸均为 21.53 英寸，能效等

级：1 级） 

证书编号：CQC20701238864 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：DELL 

显示器 

制造商：明基智能科技（上海）有限公司 

获证规格型号：PD2705Q-T：100-240V~，50/60Hz，1.6A（高性能显示器，该型号尺寸为 27 英寸，能效等

级：1 级） 

证书编号：CQC20701239339 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：BenQ 

显示器 

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 

获证规格型号：DS-D6055TL-E；DS-D6055TL-E/A；DS-D6055TL-E/B；DS-D6055TL-E/C；DS-D6055TL-E/D；

DS-D6055TL-E/P；DS-D6055TL-E/ZC；DS-D6055TL-I；DS-D6055TL-I/A；DS-D6055TL-I/B；DS-D6055TL-I/C；

DS-D6055TL-I/D；DS-D6055TL-I/P；DS-D6055TL-I/ZC：100-240VAC, 50/60Hz，2.5A (所有型号尺寸均为

55 吋,能效等级:1 级） 

证书编号：CQC20701239066 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-07-02 

品牌：HIKVISION 

显示器 

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 

获证规格型号：DS-D6065TL-E；DS-D6065TL-E/A；DS-D6065TL-E/B；DS-D6065TL-E/C；DS-D6065TL-E/D；

DS-D6065TL-E/P；DS-D6065TL-E/ZC；DS-D6065TL-I；DS-D6065TL-I/A；DS-D6065TL-I/B；DS-D6065TL-I/C；

DS-D6065TL-I/D；DS-D6065TL-I/P；DS-D6065TL-I/ZC：100-240VAC, 50/60Hz，3.0A (所有型号尺寸均为

65 吋，能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239064 



生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-09-16 

品牌：HIKVISION 

显示器 

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 

获证规格型号：DS-D6086TL-E；DS-D6086TL-E/A；DS-D6086TL-E/B；DS-D6086TL-E/C；DS-D6086TL-E/D；

DS-D6086TL-E/P；DS-D6086TL-E/ZC；DS-D6086TL-I；DS-D6086TL-I/A；DS-D6086TL-I/B；DS-D6086TL-I/C；

DS-D6086TL-I/D；DS-D6086TL-I/P；DS-D6086TL-I/ZC：100-240VAC, 50/60Hz，5.0A (所有型号尺寸均为

86 吋，能效等级:1 级） 

证书编号：CQC20701239065 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-09-16 

品牌：HIKVISION 

显示器 

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 

获证规格型号：DS-D6075TL-E；DS-D6075TL-E/A；DS-D6075TL-E/B；DS-D6075TL-E/C；DS-D6075TL-E/D；

DS-D6075TL-E/P；DS-D6075TL-E/ZC；DS-D6075TL-I；DS-D6075TL-I/A；DS-D6075TL-I/B；DS-D6075TL-I/C；

DS-D6075TL-I/D；DS-D6075TL-I/P；DS-D6075TL-I/ZC：100-240VAC, 50/60Hz，5.0A (所有型号尺寸均为

75 吋，显示器功能：能效等级 2 级 ； 计算机功能：能效等级 1 级） 

证书编号：CQC20701239063 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-10-28 

品牌：HIKVISION 

显示器 

制造商：松下电器（中国）有限公司 

获证规格型号：TH-55VF2C, TH-55VF2HC：100-240V~ 50-60Hz 1.6A （所有型号尺寸均为 55 英寸，能效

等级：1 级） 

证书编号：CQC20701238968 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：Panasonic 

显示器 

制造商：江苏欧帝电子科技有限公司 

获证规格型号：见附件 （所有型号尺寸均为 55 吋，能效等级：1 级） 

证书编号：CQC17701163296 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：欧帝 

显示器 

制造商：江苏欧帝电子科技有限公司 

获证规格型号：见附件 （所有型号尺寸均为 49 吋，能效等级：1 级） 

证书编号：CQC17701164592 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 



品牌：欧帝 

显示器 

制造商：深圳华深显控有限公司 

获证规格型号：HS55D37-SL；HS55D37-SH；HS55D35-LL；HS55D35-LH；HS55D18-LL；HS55D18-LH；

HS55D17-SL；HS55D17-SH；HS55D09-LH；HS55D09-LL：100-240VAC 50/60Hz 2.5A（所有型号尺寸均

为 55 英寸，能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239479 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-09-04 

品牌：BLACKSEA 

显示器 

制造商：深圳市乐见智显科技有限公司 

获证规格型号：

GWX-1901;GWX-1902;GWX-1904;GWX-2201;GWX-2202;GWX-2204;GWX-2601;GWX-2602;GWX-2604;G

WX-3201-1;GWX-3201-2;GWX-3202-1;GWX-3202-2;GWX-3202-3;GWX3204;GWX-4201-1;GWX-4201-2;G

WX-4202-1;GWX-4202-2;GWX-4202-3;GWX-4203;GWX-4204;GWX-4601-1;GWX-4601-2;GWX-4602-1;GW

X-4602-2;GWX-4602-3;GWX-4603;GWX-4604;GWX-4701-1;GWX-4701-2;GWX-4702-1;GWX-4702-2;GWX-

4702-3;GWX-4703;GWX-4704;GWX-5501-1;GWX-5501-2;GWX-5502-1;GWX-5502-2;GWX-5502-3;GWX-55

03;GWX-5504;GWX-6501-1;GWX-6501-2;GWX-6502-1;GWX-6502-2;GWX-6502-3;GWX-6504;GWX-7001-1

;GWX-7001-2;GWX-7002-1;GWX-7002-2;GWX-7004;GWX-8201-1;GWX-8201-2;GWX-8202-1;GWX-8202-2;

GWX-8204;GWX-8401-1;GWX-8401-2;GWX-8402-1;GWX-8402-2;GWX-8404;GWX-9601-1;GWX-9601-2;G

WX-9602-1;GWX-9602-2;GWX-9604;GWX-10501-1;GWX-10501-2;GWX-10502-1;GWX-10502-2;GWX-1050

4;GWX-4301;GWX-4301-1;GWX-4301-2;100-240VAC，50/60Hz，1.5A（所有型号尺寸均为 42 吋，能效等

级 1 级） 

证书编号：CQC20701239425 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2021-05-29 

品牌：乐见智显 

显示器 

制造商：深圳鼎创视界科技有限公司 

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 46 英寸，能效等级 1 级） 

证书编号：CQC20701239397 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：DCSJ 鼎创视界 

显示器 

制造商：福建捷联电子有限公司 

获证规格型号：R2228：100-240V～，50/60Hz，1.5A （ 该型号尺寸为 21.5 英吋，能效等级：2 级） 

证书编号：CQC20701238902 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：ENVISION 

显示器 

制造商：福建捷联电子有限公司 



获证规格型号：27B1 输入：19VDC 1.9A（电源适配器：ADPC1936CQ）（该型号尺寸均为 27 英吋，能效

等级：2 级） 

证书编号：CQC20701238855 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：AOC 

显示器 

制造商：联想（北京）有限公司 

获证规格型号：A17TIO22, A17TIO22T, 超级 Q22Gen3, 超级 Q22Gen3Touch：20VDC 4.5A （电源适配器：

ADP-90XD B） （所有型号尺寸均为 21.5 吋，能效等级：2 级） 

证书编号：CQC17701171451 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：Lenovo 

显示器 

制造商：联想（北京）有限公司 

获证规格型号：P32p-20, C20315UP0：100-240VAC，50/60Hz，2.4A（所有型号尺寸均为 31.5 英寸，能效

等级：1 级） 

证书编号：CQC20701239251 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2022-12-31 

品牌：Lenovo 

显示器 

制造商：联想（北京）有限公司 

获证规格型号：A17TIO24, A17TIO24T, 超级 Q24Gen3, 超级 Q24Gen3Touch: 20Vdc, 4.5A （电源适配器：

ADP-90XD B）（所有型号尺寸均为 23.8 吋，能效等级：2 级） 

证书编号：CQC17701170327 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：Lenovo 

显示器 

制造商：苏州华育智能科技股份有限公司 

获证规格型号：COTF-086A、COTF-075A：100-240VAC 50/60Hz 5.0A（所有型号尺寸均为：86 英寸，能

效等级：2 级） 

证书编号：CQC20701238720 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-01-20 

品牌：COTF 

扫描仪 

制造商：山东新北洋信息技术股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC17701165950 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 



品牌：SNBC 

道路照明灯具系统 

制造商：常州市善能光电有限公司 

获证规格型号：SN-03-YG210 210W 220V～ 50Hz（单只）；安装条件和产品参数见附件。 

证书编号：CQC13701088292 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2020-05-12 

品牌：善能 

道路照明灯具系统 

制造商：常州市善能光电有限公司 

获证规格型号：SN-02-YG140 140W E40。220V～ 50Hz（单只）；安装条件和产品参数见附件。 

证书编号：CQC13701088274 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2020-05-12 

品牌：善能 

道路照明灯具系统 

制造商：常州市善能光电有限公司 

获证规格型号：SN-01-YG-90 90W 220V～ 50Hz（单只）；安装条件和产品参数见附件。 

证书编号：CQC13701088293 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2020-05-12 

品牌：善能 

服务器 

制造商：华为技术有限公司 

获证规格型号：IVS1800-C08-4T、 IVS1800-C08-16T、IVS1800-C08-32T：200-240VAC; 50/60Hz; 2A Max

（路数=1） 

证书编号：CQC20701239174 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：HUAWEI 

服务器 

制造商：曙光信息产业（北京）有限公司 

获证规格型号：DS600 G30、DS600 C30 ：220VAC 50Hz 3.5A (服务器路数：2) 

证书编号：CQC20701239408 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：Sugon 

服务器 

制造商：杭州当虹科技股份有限公司 

获证规格型号：Arc-Video-Live-1000、Arc-Video-Live-1300、Arc-Video-Live-1306、 Arc-Video-Live-3302、

Arc-Video-Live-3306、Arc-Video-Live-5205、Arc-Video-Live-5206、 Arc-Video-Live-5505、

Arc-Video-Live-6302、Arc-Video-Live-6306、Arc-Video-Live-6605、 Arc-Video-Live-6805、

Arc-Video-Live-7205、Arc-Video-Live-7206、Arc-Video-Live-7302、 Arc-Video-Live-7306、

Arc-Video-Live-7306-M、Arc-Video-Live-7502、Arc-Video-Live-7605、 Arc-Video-Live-8605、



Arc-Video-Live-9606、Arc-Video-Live-Cmd-2102、 Arc-Video-Live-Cmd-2106、

Arc-Video-Live-Cmd-Center-2102、Arc-Video-Live-Cmd-Center-2106、 Arc-Video-8000P、

Arc-Video-Core-1300、Arc-Video-Core-1306、Arc-Video-Core-3202、 Arc-Video-Core-3302、

Arc-Video-Core-3306、Arc-Video-Core-5203、Arc-Video-Core-5205、 Arc-Video-Core-5206、

Arc-Video-Core-5505、Arc-Video-Core-7202、Arc-Video-Core-7205、 Arc-Video-Core-7206、

Arc-Video-Core-7502、Arc-Video-Core-7506、Arc-Video-Cloud-Cmd-2102、 Arc-Video-Cloud-Cmd-2106,；

AC200-240V，9.5A，47-63Hz(服务器路数：2) 

证书编号：CQC20701239440 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-09 

品牌：Arcvideo 

服务器 

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司 

获证规格型号：NP3020M5：100-240V~，10-5A，60/50Hz；100-240V~，8-4A，47-63Hz；220V～，4A，

50Hz（服务器路数：1） 

证书编号：CQC20701239494 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：inspur 浪潮 

服务器 

制造商：湃鲸网络科技（上海）有限公司 

获证规格型号：见附件(服务器路数：2) 

证书编号：CQC20701239061 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：湃鲸 

服务器 

制造商：联想长风科技（北京）有限公司 

获证规格型号：7Y40；7Y56；Lenovo ThinkSystem DM7000F；Lenovo ThinkSystem DM7000H：200-240V~，

10A，50Hz（服务器路数：2 路） 

证书编号：CQC20701238859 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2023-10-13 

品牌：Lenovo 

服务器 

制造商：联想长风科技（北京）有限公司 

获证规格型号：Lenovo ThinkSystem SR530、ThinkSystem SR530、7X07、7X08、7D49、ThinkSystem DFMDS、

Lenovo ThinkSystem DFMDS、ThinkSystem DPA9000、Lenovo ThinkSystem DPA9000、Lenovo ThinkSystem 

DX1100U Gateway：(1)100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 6.2A/3.0A, 240Vdc, 2.5A；(2)100-127/200-240Vac, 

50/60Hz, 8.4A/4.1A; 240Vdc, 3.5A；(3)200-240Vac, 50/60Hz, 4.0 A; 240Vdc,3.3A （服务器路数=2） 

证书编号：CQC19701225640 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2023-10-13 

品牌：Lenovo 



服务器 

制造商：联想长风科技（北京）有限公司 

获证规格型号：Lenovo ThinkSystem SR590, ThinkSystem SR590,  Lenovo ThinkSystem DF1200，7X98, 7X99  

输入：(1)AC100-127/200-240V 6.2/3.0A 50/60 Hz；(2)AC100-127/200-240V 8.4/4.1A 50/60 Hz；(3)AC200-240V 

4.0A 50/60 Hz（服务器路数 =2） 

证书编号：CQC17701182420 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2020-11-24 

品牌：Lenovo 

服务器 

制造商：联想（北京）信息技术有限公司 

获证规格型号：Lenovo ThinkSystem SR530、ThinkSystem SR530、7X07、7X08、7D49、ThinkSystem DFMDS、

Lenovo ThinkSystem DFMDS、ThinkSystem DPA9000、Lenovo ThinkSystem DPA9000、Lenovo ThinkSystem 

DX1100U Gateway：(1)100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 6.2A/3.0A, 240Vdc, 2.5A; (2)100-127/200-240Vac, 

50/60Hz, 8.4A/4.1A; 240Vdc, 3.5A; (3)200-240Vac, 50/60Hz, 4.0 A; 240Vdc, 3.3A （服务器路数=2） 

证书编号：CQC19701225628 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2024-08-16 

品牌：Lenovo 

服务器 

制造商：联想（北京）信息技术有限公司 

获证规格型号：7Y40；7Y56；Lenovo ThinkSystem DM7000F；Lenovo ThinkSystem DM7000H：200-240V~，

10A，50Hz（服务器路数：2 路） 

证书编号：CQC20701238858 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2024-07-02 

品牌：Lenovo 

以太网交换机 

制造商：华为技术有限公司 

获证规格型号：CE6881-48S6CQ: ~100-240V;50/60Hz;8A or DC 240V;4A 

证书编号：CQC20701239186 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：HUAWEI 

以太网交换机 

制造商：华为技术有限公司 

获证规格型号：CE6881E-48S6CQ： 

~100-240 V, 50/60 Hz；8 A or -48- -60V；30A or 

240V/380V DC；4A 

证书编号：CQC20701239514 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：HUAWEI 

硬盘录像机 



制造商：浙江大华技术股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC18701199812 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2021-08-09 

品牌：Dahua 

中小型三相异步电动机 

制造商：卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701238992 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2023-03-09 

品牌：CNE 

中小型三相异步电动机 

制造商：卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239078 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2023-03-09 

品牌：CNE 

中小型三相异步电动机 

制造商：卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239081 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2023-03-09 

品牌：CNE 

中小型三相异步电动机 

制造商：江苏大中电机股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC17701165322 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2023-03-09 

品牌：DZ 

工业锅炉 

制造商：山东蓝天锅炉有限公司 

获证规格型号：WNS3-1.25-Y(Q)、WNS4-1.25-Y(Q)、WNS4-1.6Y(Q)、WNS6-1.6-Y(Q)、WNS10-1.6-Y(Q) 

证书编号：CQC20701239109 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2023-03-09 

品牌： 

工业锅炉 

制造商：山东蓝天锅炉有限公司 

获证规格型号：WNS0.5-0.7-Y(Q)、WNS1-1.0-Y(Q)、WNS1-1.25Y(Q)、WNS2-1.25-Y(Q) 



证书编号：CQC20701239108 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2023-03-09 

品牌： 

工业锅炉 

制造商：锦州锅炉（集团）有限责任公司 

获证规格型号：SZW21-1.25/115/70-AII、DHW70-1.6/130/70-AII、DHW92-1.6/150/90-AII、

DHL70-1.6/130/70-AⅡ、DHL58-1.6/130/70-AⅡ 

证书编号：CQC17701166321 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2023-03-13 

品牌：锦锅 

二次供水设备 

制造商：上海泰普克科技有限公司 

获证规格型号：WWG 系列，4 台泵，三用一备，45m3/h<流量≤80m3/h，具体型号规格见附表。 

证书编号：CQC20701239528 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2023-03-13 

品牌：泰普克 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组 

制造商：合肥荣事达太阳能有限公司 

获证规格型号：RSDK-5GHLV （额定出水温度 41℃）220V～ 50Hz R410A IPX4 

证书编号：CQC18701195188 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：荣事达 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组 

制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司 

获证规格型号：PASRW300S-PS-BP（额定出水温度：41℃） 380V 3N~ 50Hz 

证书编号：CQC20701237580 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：芬尼克兹 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组 

制造商：广州哈思新能源科技有限公司 

获证规格型号：LSQ15R1/HR4 220V～ 50Hz R410A(额定出水温度 41℃） 

证书编号：CQC17701164699 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：哈思 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组 

制造商：广州哈思新能源科技有限公司 

获证规格型号：LSQ20R1/BP、LSQ20R1/BP-C(额定出水温度 41℃） 

证书编号：CQC18701195490 



生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：哈思 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组 

制造商：广州哈思新能源科技有限公司 

获证规格型号：LSQ10R1/HR4（额定出水温度 41℃） 

证书编号：CQC17701164702 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：哈思 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组 

制造商：珠海格力电器股份有限公司 

获证规格型号：GN-R78ML/NaA（额定出水温度：41℃） 

证书编号：CQC20701239258 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：格力 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组 

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 

获证规格型号：室外机：HUR-140WH/K1FZBh 室内机：HUR-160SZ/K1FZBh （额定出水温度：41℃） 

证书编号：CQC20701239170 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：海信 

冷水机组 

制造商：CLIVET S. P. A. 

获证规格型号：WCHT-CN400.1ED 

证书编号：CQC20701239329 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S. P. A. 

获证规格型号：WDHT-CN430.2HV、WDHT-CN450.2HV、WDHT-CN470.2HV 

证书编号：CQC20701239338 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2022-05-26 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S. P. A. 

获证规格型号：WCHT-CN700.1EDS、WCHT-CN700.1ED、WCHT-CN750.1EDS、WCHT-CN750.1ED 

证书编号：CQC20701239331 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 



品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S. P. A. 

获证规格型号：WDHT-CN200.1H、WDHT-CN205.1H 

证书编号：CQC20701239336 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S. P. A. 

获证规格型号：WDHT-CN300.2H 

证书编号：CQC20701239328 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S. P. A. 

获证规格型号：WCHT-CN800.1E 、WCHT-CN800.1H、WCHT-CN850.1E、WCHT-CN850.1H 

证书编号：CQC20701239330 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S. P. A. 

获证规格型号：WCHT-CN950.1E 、WCHT-CN950.1H、WCHT-CN1000.1E、WCHT-CN1000.1H 

证书编号：CQC20701239332 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S. P. A. 

获证规格型号：WCHT-CN850.1ED 

证书编号：CQC20701239337 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S.P.A. 

获证规格型号：WCHT-CN1200.1ED、WCHT-CN1200.1EDS 

证书编号：CQC20701239462 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2021-11-30 

品牌：Clivet 

冷水机组 



制造商：CLIVET S.P.A. 

获证规格型号：WCHT-CN800.1ED、WCHT-CN800.1EDS 

证书编号：CQC20701239463 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2021-11-30 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S.P.A. 

获证规格型号：WDAN-CN195.1H、WDAN-CN201.1H、 WDAN-CN210.1H 

证书编号：CQC20701239466 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2021-09-19 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S.P.A. 

获证规格型号：WDAN-CN110.1H、WDAN-CN112.1H、WDAN-CN114.1H 

证书编号：CQC20701239465 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2021-09-19 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S.P.A. 

获证规格型号：WCHT-CN300.1ED 

证书编号：CQC20701239464 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2022-05-25 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S.P.A. 

获证规格型号：WSAN-CN100.3HS 

证书编号：CQC20701239369 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2022-05-25 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：CLIVET S.P.A. 

获证规格型号：WSAN-CN130.4HS 

证书编号：CQC20701239370 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2022-05-25 

品牌：Clivet 

冷水机组 

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司 

获证规格型号：30XW1261P、30XW1261、30XW1351P 



证书编号：CQC20701236891 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-01-16 

品牌：开利 

冷水机组 

制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司 

获证规格型号：K8-A 

证书编号：CQC17701176164 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2020-08-29 

品牌：芬尼克兹 

冷水机组 

制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司 

获证规格型号：PASRW300S-PS-BP 

证书编号：CQC20701237358 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：芬尼克兹 

冷水机组 

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司 

获证规格型号：YCAE130DRME50, YCAE130DRME50-E 

证书编号：CQC18701186422 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2021-01-25 

品牌：约克 

冷水机组 

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司 

获证规格型号：YCPA0570YE 

证书编号：CQC20701238741 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：约克 

冷水机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：LSQRFL30M/VN1-I 

证书编号：CQC20701238215 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：美的 

冷水机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：RCWE110HAB、RCWE110HA 

证书编号：CQC20701238718 

生效日期：2020-03-09 



有效期至：2025-03-09 

品牌：美的 

冷水机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：RCWE75HAB、RCWE75HA 

证书编号：CQC20701238917 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：美的 

冷水机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：LSQWRF130M/AN1-H2 

证书编号：CQC20701238315 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：美的 

冷水机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：RCWE145HAB、RCWE145HA 

证书编号：CQC20701238913 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：美的 

冷水机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：RCWE50HAB、RCWE50HA 

证书编号：CQC20701238916 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：美的 

冷水机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：CCWG1000EVZ1 

证书编号：CQC20701239083 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：美的 

冷水机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：CCWG900EV 

证书编号：CQC20701239467 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：美的 



冷水机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：CCWG800EV 

证书编号：CQC20701239468 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：美的 

冷水机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：LSQWRFL90M/VN1-I 

证书编号：CQC20701238214 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：美的 

冷水机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：LSQRFL60M/VN1-I 

证书编号：CQC20701238213 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：美的 

冷水机组 

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 

获证规格型号：室外机：RAS-125FWN1Q 室内机：RWMG-160FWN1Q 

证书编号：CQC20701239171 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：日立 

冷水机组 

制造商：青岛海尔空调电子有限公司 

获证规格型号：LSBLXF100/R4(BP) 

证书编号：CQC20701239027 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：CLIVET S.P.A. 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239256 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2024-12-30 

品牌：CLIVET 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：CLIVET S.P.A. 



获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239253 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2024-05-16 

品牌：CLIVET 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：CLIVET S.P.A. 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239255 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2024-07-15 

品牌：CLIVET 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：CLIVET S.P.A. 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239254 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2024-05-16 

品牌：CLIVET 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：CLIVET S.P.A. 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239257 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2024-12-30 

品牌：CLIVET 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC18701190434 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-04-17 

品牌：三菱电机 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC18701190435 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-04-17 

品牌：三菱电机 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC18701189693 



生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-04-04 

品牌：三菱电机 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC18701189993 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-04-11 

品牌：三菱电机 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC18701190433 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-04-17 

品牌：三菱电机 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC18701189698 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-04-04 

品牌：三菱电机 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC18701190740 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-04-23 

品牌：三菱电机 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：南京天加环境科技有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239077 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-12-24 

品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：南京天加环境科技有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239072 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-12-24 



品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：南京天加环境科技有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239076 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-12-24 

品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：南京天加环境科技有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239073 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-12-24 

品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：南京天加环境科技有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239075 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-12-24 

品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：南京天加环境科技有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239074 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-12-24 

品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：大金空调（上海）有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC19701233392 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-11-18 

品牌：大金 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239547 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-01-13 

品牌：奥克斯 

多联式空调（热泵）机组 



制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239535 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-01-13 

品牌：奥克斯 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：广东志高暖通设备股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239091 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：GCHV 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：广东志高暖通设备股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701238848 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：GCHV 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：广东志高暖通设备股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701238743 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：GCHV 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：广东志高暖通设备股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239234 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：GCHV 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：广东志高暖通设备股份有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239116 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：GCHV 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：广东志高暖通设备股份有限公司 

获证规格型号：见附件 



证书编号：CQC20701238742 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：GCHV 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：广东美的暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC19701230896 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2024-11-01 

品牌：美的 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239363 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：麦克维尔 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239360 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：麦克维尔 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239362 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：麦克维尔 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239361 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：麦克维尔 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：苏州三星电子有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239343 

生效日期：2020-03-12 



有效期至：2025-03-12 

品牌：SAMSUNG 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：苏州三星电子有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239344 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：SAMSUNG 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239207 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239265 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239053 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239033 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239051 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：海信 



多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239039 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239054 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239050 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239036 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239034 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239266 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 



获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239268 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239264 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239199 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海信暖通设备有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239203 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海尔空调电子有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC19701235261 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-12-26 

品牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海尔空调电子有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701238971 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组 

制造商：青岛海尔空调电子有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239026 



生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：海尔 

水(地)源热泵机组 

制造商：山东科灵节能装备股份有限公司 

获证规格型号：SM—BHY（2SF2L） 220V~ 50Hz   1820W,R410A 

证书编号：CQC20701238834 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：科灵 

水(地)源热泵机组 

制造商：山东科灵节能装备股份有限公司 

获证规格型号：SM—BHY（3SF3L）220V~ 50Hz,2420W,R410A 

证书编号：CQC20701238827 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：科灵 

水(地)源热泵机组 

制造商：河北博纳德能源科技有限公司 

获证规格型号：整机型号：BSF010RWBP*3（室内机组型号：BSF010RWBP*3-I,室外机组型号：

BSF010RWBP*3-O） 220V~ 50Hz R410A 

证书编号：CQC20701239420 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：地源睿宝 

水(地)源热泵机组 

制造商：河北博纳德能源科技有限公司 

获证规格型号：整机型号：BSF010RWBP*2（室内机组型号：BSF010RWBP*2-I,室外机组型号：

BSF010RWBP*2-O）220V~ 50Hz R410A 

证书编号：CQC20701239529 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：地源睿宝 

水(地)源热泵机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：RHWE145HAB、RHWE145HA 

证书编号：CQC20701239327 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：美的 

水(地)源热泵机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：RHWE50HAB、RHWE50HA 

证书编号：CQC20701239324 



生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：美的 

水(地)源热泵机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：RHWE75HAB、RHWE75HA 

证书编号：CQC20701239325 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：美的 

水(地)源热泵机组 

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 

获证规格型号：RHWE110HAB、RHWE110HA 

证书编号：CQC20701239326 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：美的 

家用电冰箱 

制造商：合肥晶弘电器有限公司 

获证规格型号：BCD-300WIPQC 

证书编号：CQC20701238887 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：晶弘 

房间空气调节器 

制造商：奥克斯空调股份有限公司 

获证规格型号：KFR-72GW/R3ZAJA+2 

证书编号：CQC20701239252 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2024-12-04 

品牌：奥克斯 

房间空气调节器 

制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司 

获证规格型号：QRD-120NW/EBS-N2 

证书编号：CQC20701238651 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-12-24 

品牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：TCL 空调器（中山）有限公司 

获证规格型号：KFRd-72LW/DBp-TR11+B1，KFRd-72LW/DBp-TR21+B1 R32 220V~/50Hz  IPX4 

证书编号：CQC20701239176 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 



品牌：TCL 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：北京小米电子产品有限公司 

获证规格型号：KFR-26GW/N1C1          220V～/ 50Hz, R32 

证书编号：CQC20701239496 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-07 

品牌：小米 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：北京小米电子产品有限公司 

获证规格型号：KFR-35GW/N1C1          220V～/ 50Hz, R32 

证书编号：CQC20701239495 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-07 

品牌：小米 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：奥克斯空调股份有限公司 

获证规格型号：KFR-50GW/BpR3ZAJA(A2) 

证书编号：CQC20701238937 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-12-30 

品牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：广东科龙空调器有限公司 

获证规格型号：KFR-72LW/LF1X-X1，KFR-72LW/CE1X-X1 

证书编号：CQC20701239365 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：科龙 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：广东科龙空调器有限公司 

获证规格型号：KFR-50LW/LF1X-X1，KFR-50LW/CE1X-X1 

证书编号：CQC20701239364 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：科龙 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：广州松下空调器有限公司 

获证规格型号：CS-HE13NKN1/CU-HE13NKN1,CS-LHE13NKN1/CU-LHE13NKN1, 

CS-SHE13KN1/CU-SHE13KN1,CS-SHE13NKP2/CU-HE13NKN1,CS-SHE13LKP2/CU-HE13LKN1 220V~ 

50Hz R410A 

证书编号：CQC19701215874 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2022-03-29 



品牌：Panasonic 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：广州松下空调器有限公司 

获证规格型号：CS-TRL9KN1/CU-TRL9KN1,CS-DRL9KN1/CU-DRL9KN1,CS-SR9NKP3/CU-SR9NKP3 

220V~ 50Hz R410A （能效等级：2 级） 

证书编号：CQC18701201516 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2021-09-07 

品牌：Panasonic 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：广州松下空调器有限公司 

获证规格型号：

CS-TRL13KN1/CU-TRL13KN1,CS-DRL13KN1/CU-DRL13KN1,CS-SR13NKP3/CU-SR13NKP3 220V~ 50Hz 

R410A （能效等级：2 级） 

证书编号：CQC18701201158 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2021-08-31 

品牌：Panasonic 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：广州松下空调器有限公司 

获证规格型号：CS-HE9NKN1/CU-HE9NKN1,CS-LHE9NKN1/CU-LHE9NKN1, 

CS-SHE9KN1/CU-SHE9KN1,CS-SHE9NKP2/CU-HE9NKN1,CS-SHE9LKP2/CU-HE9LKN1 220V~ 50Hz 

R410A 

证书编号：CQC19701215875 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2022-03-29 

品牌：Panasonic 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：江森自控日立空调（芜湖）有限公司 

获证规格型号：KFR-72LW/BpR  KFR-72LW/BpS  KFR-72LW/BpT 

证书编号：CQC20701238901 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：HITACHI 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：海信（山东）空调有限公司 

获证规格型号：KFR-50LW/A200X-X1,KFR-50LW/K300X-X1,KFR-50LW/S600X-X1,KFR-50LW/S601X-X1, 

KFR-50LW/S500X-X1,KFR-50LW/S502X-X1,KFR-50LW/S510X-X1,KFR-50LW/E80A1,KFR-50LW/S610X-

X1, KFR-50LW/E500-A1, KFR-50LW/EF18A1(1P38) ，KFR-50LW/K301X-X1,KFR-50LW/S700X-X1，

KFR-50LW/S790X-X1，KFR-50LW/S701X-X1   220V～ 50Hz R32 

证书编号：CQC20701236693 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-01-15 

品牌：海信 



转速可控型房间空气调节器 

制造商：海信（山东）空调有限公司 

获证规格型号：KFR-72LW/A200X-X1，KFR-72LW/K300X-X1,KFR-72LW/S600X-X1,KFR-72LW/S601X-X1, 

KFR-72LW/S500X-X1, KFR-72LW/S502X-X1, KFR-72LW/S510X-X1, KFR-72LW/E80A1, 

KFR-72LW/EF18A1(2N30) ，KFR-72LW/S610X-X1,   

KFR-72LW/K301X-X1,KFR-72LW/S700X-X1,KFR-72LW/E500-A1，KFR-72LW/S790X-X1，

KFR-72LW/S701X-X1   220V～ 50Hz R32 

证书编号：CQC20701236692 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-01-15 

品牌：海信 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：海信（山东）空调有限公司 

获证规格型号：KFR-36GW/K500H-X1   220V～ 50Hz R32 

证书编号：CQC20701239135 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：海信 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：珠海格力电器股份有限公司 

获证规格型号：

KFR-35GW/(35553)FNhAa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35553)FNhCa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35553)FNhAb-B1(W

IFI) 

证书编号：CQC20701237745 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-02-19 

品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：珠海格力电器股份有限公司 

获证规格型号：KFR-32GW/(32566)FNhDa-B1(WIFI) 

证书编号：CQC20701238880 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：苏宁智能终端有限公司 

获证规格型号：IVH-50YE1NW，IVH-50YK1NW，IVH-50YQ1NW 220V～/50Hz, R32 

证书编号：CQC20701239205 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-07 

品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：苏宁智能终端有限公司 

获证规格型号：IVH-72YE1NW，IVH-72YK1NW，IVH-72YQ1NW 220V～/50Hz, R32 



证书编号：CQC20701239206 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-07 

品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：青岛海尔空调器有限总公司 

获证规格型号：KFR-35GW/03QAA81AU1, KFR-35GW/03BDA81AU1, KFR-35GW/03QAB81AU1, 

KFR-35GW/03MEA81A, KFR-35GW/03JDM81A, KFR-35GW/03KBA81AU1, KFR-35GW/03TBA81AU1, 

KFR-35GW/03TVP81AU1, HAS3503GSN(81)AU1(KFR-35GW/03GSN81AU1), 

HAS3503TMA(81)AU1(KFR-35GW/03TMA81AU1), HAS3503GCA(81)AU1(KFR-35GW/03GCA81AU1), 

KFR-35GW/03EDS81A, KFR-35GW/81@AU1-Gc 

证书编号：CQC19701217290 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2024-04-23 

品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：青岛海尔空调器有限总公司 

获证规格型号：KFR-50LW/07EDS81U1, HAP507JDA（81）U1(KFR-50LW/07JDA81U1), 

KFR-50LW/07DBC81U1, KFR-50LW/07QAA81U1, KFR-50LW/07EAB81U1, KFR-50LW/81@U1-Up, 

KFR-50LW/07GCB81U1, KFR-50LW/07EDD81U1 

证书编号：CQC20701237362 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-01-20 

品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器 

制造商：青岛海尔空调器有限总公司 

获证规格型号：KFR-72LW/07EDS81U1, HAP727JDA（81）U1(KFR-72LW/07JDA81U1), 

KFR-72LW/07DBC81U1, KFR-72LW/07QAA81U1, KFR-72LW/07EAB81U1, KFR-72LW/81@U1-Up, 

KFR-72LW/07GCB81U1, KFR-72LW/07EDD81U1 

证书编号：CQC20701237581 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-01-22 

品牌：海尔 

热泵热水机(器) 

制造商：佛山光腾新能源股份有限公司 

获证规格型号：KFXRS-22II 

证书编号：CQC19701233259 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-12-02 

品牌： 

热泵热水机(器) 

制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司 

获证规格型号：PASRW300S-PS-BP 380V 3N~ 50Hz 

证书编号：CQC20701237579 



生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：芬尼克兹 

热泵热水机(器) 

制造商：浙江正理生能科技有限公司 

获证规格型号：KFXRS-26II 

证书编号：CQC20701238872 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：Hien 生能 

热泵热水机(器) 

制造商：浙江正理生能科技有限公司 

获证规格型号：GKFXRS-15II 

证书编号：CQC20701239380 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：AMA 生能 

热泵热水机(器) 

制造商：浙江正理生能科技有限公司 

获证规格型号：GKFXRS-30II 

证书编号：CQC20701239382 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：Hien 生能 

热泵热水机(器) 

制造商：浙江正理生能科技有限公司 

获证规格型号：KFXRS-68II 

证书编号：CQC20701238873 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：Hien 生能 

热泵热水机(器) 

制造商：浙江正理生能科技有限公司 

获证规格型号：KFXRS-19II 

证书编号：CQC20701239381 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：AMA 生能 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司 

获证规格型号：SAF013H(带电加热带加湿），外机型号：H16；内机型号：SAF013H(不带电加热不带加湿），

外机型号：H16；内机型号：SAF013H(带电加热不带加湿），外机型号：H16；内机型号：SAF013H(不带

电加热带加湿），外机型号：H16 

证书编号：CQC20701239320 



生效日期：2020-03-12 

有效期至：2023-07-23 

品牌：克莱门特 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司 

获证规格型号：内机型号：SAF008H（带电加热带加湿），外机型号：H10；内机型号：SAF008H（不带

电加热带加湿），外机型号：H10；内机型号：SAF008H（带电加热不带加湿）， 外机型号：H10；内机

型号：SAF008H（不带电加热不带加湿），外机型号：H10 

证书编号：CQC20701239319 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-08-23 

品牌：克莱门特 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：厦门市爱维达电子有限公司 

获证规格型号：室内机：ECF012A，室外机：ERC16 

证书编号：CQC20701238889 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-10-12 

品牌：EVADA 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：厦门市爱维达电子有限公司 

获证规格型号：室内机：ECM1020PIUA，室外机：ECS20； 

室内机：ECM1020PISA，室外机：ECS20； 

室内机：ECM1020PIDA，室外机：ECS20； 

证书编号：CQC20701238890 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-06-12 

品牌：EVADA 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：厦门市爱维达电子有限公司 

获证规格型号：室内机：ECF025A，室外机：ERC38 

证书编号：CQC20701238884 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-10-12 

品牌：EVADA 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：厦门市爱维达电子有限公司 

获证规格型号：室内机：ECM2080PESA，室外机：ECS66(2 台); 

室内机：ECM2080PEFA，室外机：ECS66(2 台); 

室内机：ECM2080PEUA，室外机：ECS66(2 台); 

室内机：ECM2080PEDA，室外机：ECS66(2 台) 

证书编号：CQC20701238891 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2022-02-15 



品牌：爱维达 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：厦门市爱维达电子有限公司 

获证规格型号：室内机：ECM1012PIUA，室外机：ECS12; 

室内机：ECM1012PISA，室外机：ECS12; 

室内机：ECM1012PIDA，室外机：ECS12 

证书编号：CQC20701238892 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2022-02-15 

品牌：爱维达 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：厦门市爱维达电子有限公司 

获证规格型号：室内机：ECF040A，室外机：ERC55 

证书编号：CQC20701238888 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-10-12 

品牌：EVADA 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：厦门市爱维达电子有限公司 

获证规格型号：室内机：ECM2100PESA，室外机：ECS78(2 台); 

室内机：ECM2100PEFA，室外机：ECS78(2 台); 

室内机：ECM2100PEUA，室外机：ECS78(2 台); 

室内机：ECM2100PEDA，室外机：ECS78(2 台) 

证书编号：CQC20701238885 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2024-06-12 

品牌：EVADA 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：江苏奥利维尔环境设备有限公司 

获证规格型号：S06、E06、F06、H06、L06、P06、MU06A、MD06A 

证书编号：CQC19701231783 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：奥利维尔 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：珠海格力电器股份有限公司 

获证规格型号：JKFD50QS/NaB 

证书编号：CQC20701239367 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机 

制造商：珠海格力电器股份有限公司 

获证规格型号：JKFD30SX/NaB 



证书编号：CQC20701239368 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：格力 

平板电视 

制造商：TCL 新技术（惠州）有限公司 

获证规格型号：见附件(所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级：2 级） 

证书编号：CQC20701239527 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：TCL 

平板电视 

制造商：深圳风行多媒体有限公司 

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 65 吋，能效等级：2 级） 

证书编号：CQC20701239536 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2024-12-10 

品牌：风行电视 

平板电视 

制造商：福建捷联电子有限公司 

获证规格型号：43f11,43F12,43F13,43F14,43F15,43F16.43F17,43F18,43F19,43F1050,43F2050：100-240V～，

50/60Hz，2.2A（所有型号尺寸均为 43 英寸,能效等级：2 级） 

证书编号：CQC20701238900 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：AOC 

家用和类似用途室内加热器 

制造商：河南三元光电科技有限公司 

获证规格型号：SYL-2000A 2000W  220V～ 50Hz 

证书编号：CQC20701239014 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：/ 

水冷多联式空调（热泵）机组 

制造商：乐金电子（天津）电器有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239261 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：LG 

水冷多联式空调（热泵）机组 

制造商：乐金电子（天津）电器有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239260 



生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：LG 

水冷多联式空调（热泵）机组 

制造商：大金空调（上海）有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239538 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：大金 

水冷多联式空调（热泵）机组 

制造商：大金空调（上海）有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239541 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2025-03-13 

品牌：大金 

水冷多联式空调（热泵）机组 

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239090 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：麦克维尔 

水冷多联式空调（热泵）机组 

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239086 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：麦克维尔 

水冷多联式空调（热泵）机组 

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239088 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：麦克维尔 

水冷多联式空调（热泵）机组 

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239087 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 



品牌：麦克维尔 

水冷多联式空调（热泵）机组 

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司 

获证规格型号：见附件 

证书编号：CQC20701239089 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌：麦克维尔 

LED 显示单元 

制造商：东莞阿尔泰显示技术有限公司 

获证规格型号：DH18, DH25,DH20,DH19,DH17 DH16,DH15,DH14,DH13,DH12,DH11 输入：100-240~ 

50/60Hz 5.0-4.0A max；输出：100-240~ 50/60Hz 2.5-2.0A max 

证书编号：CQC20701239385 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：AET 

LED 显示单元 

制造商：宁波蓝科电子工程有限公司 

获证规格型号：LK-P3、LK-P3.91、LK-P4、LK-P4.81、LK-P5、LK-P5.95、LK-P6、LK-P6.25、LK-P7.62、

LK-P8、LK-P10、LK-P12.5、LK-P16、LK-P20：110-240VAC，50/60Hz，3AMax 

证书编号：CQC20701239098 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：蓝科 

LED 显示单元 

制造商：广州市保伦电子有限公司 

获证规格型号：具体型号规格见附件 

证书编号：CQC18701207290 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2021-11-22 

品牌：itC 

LED 道路/隧道照明产品 

制造商：浦江三思光电技术有限公司 

获证规格型号：C0820-YC-50W 50W（50×0.9W/LED 模块） 4000K 5400lm ; 220V～ 50Hz. 

证书编号：CQC17701177537 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2021-09-22 

品牌：SANSI 

LED 道路/隧道照明产品 

制造商：浦江三思光电技术有限公司 

获证规格型号：C0830-LR-120W 120W（47×2.4W/LED 模块） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参

见证书附件。 

证书编号：CQC17701177538 

生效日期：2020-03-09 



有效期至：2021-09-22 

品牌：SANSI 

LED 道路/隧道照明产品 

制造商：浦江三思光电技术有限公司 

获证规格型号：C0820-QR-120W 120W（48×2.4W/LED 模块）4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参

见证书附件。 

证书编号：CQC17701183479 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2021-11-30 

品牌：SANSI 

LED 道路/隧道照明产品 

制造商：浦江三思光电技术有限公司 

获证规格型号：C0820-SD 27W 27W（48×0.49W/LED 模块） 4000K 3000lm  220V～ 50Hz。 

证书编号：CQC19701221873 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2021-12-14 

品牌：SANSI 

LED 道路/隧道照明产品 

制造商：飞航建设集团有限公司 

获证规格型号：FH-LED 130 130W（3×（63×1W/LED 模块）） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件

参见证书附件。 

证书编号：CQC18701209367 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2022-12-04 

品牌：飞航 

中小学校及幼儿园教室照明产品 

制造商：昕诺飞灯具（上海）有限公司 

获证规格型号：SP146P LED30S/935 PSU CL 额定相关色温：3500K，SP146P LED30S/940 PSU CL 额定相

关色温：4000K，SP146P LED30S/950 PSU CL 额定相关色温：5000K；上述型号均为：功率：36W

（216×0.15W/LED 模块） 额定光通量：3240lm / 额定一般显色指数（Ra）：90；220V~ 50Hz。适用教室

类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室. 

证书编号：CQC20701239395 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-03-12 

品牌：PHILIPS 

中小学校及幼儿园教室照明产品 

制造商：昕诺飞灯具（上海）有限公司 

获证规格型号：SP145P LED30S/935 PSU BB 额定相关色温：3500K，SP145P LED30S/940 PSU BB 额定相

关色温：4000K，SP145P LED30S/950 PSU BB 额定相关色温：5000K；以上型号均为：功率：36W

（126×0.26W/LED 模块） 额定光通量：3240lm / 额定一般显色指数（Ra）：90；220V~ 50Hz。 

证书编号：CQC20701239396 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-03-12 

品牌：PHILIPS 



中小学校及幼儿园教室照明产品 

制造商：湖南品万科技有限公司 

获证规格型号：PW-D036EM50M-00A4 功率：36W（96×1W/LED Module） 额定相关色温：5000K / 额定

光通量：3060lm / 额定一般显色指数（Ra）：90；220-240V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、

实验室、多媒体教室。 

证书编号：CQC20701239277 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2024-03-10 

品牌：品万 

中小学校及幼儿园教室照明产品 

制造商：郑州中熙能源股份有限公司 

获证规格型号：TP-CL001 功率：36W（240×0.2W/LED Module） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：

3300lm / 额定一般显色指数（Ra）：95 220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒

体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。 

证书编号：CQC20701239288 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2024-03-10 

品牌：Tengipower 

铝合金建筑隔热型材 

制造商：山东鸿明铝业有限公司 

获证规格型号：HM-GR6001；HM-GR6002； HM-GR6003； HM-GR6013； HM-GR6012； HM-GR6022； 

HM-GR6032； HM-GR6042； HM-GR6023； HM-GR6004； HM-GR6033 

证书编号：CQC20701239107 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2023-03-09 

品牌：鸿铭 

数字投影机 

制造商：上海索广映像有限公司 

获证规格型号：VPL-F901ZL, VPL- F906ZL: 100-240V~, 50/60Hz, 8.4-3.4A 

证书编号：CQC20702238870 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：SONY 

数字投影机 

制造商：上海索广映像有限公司 

获证规格型号：VPL-F901ZL, VPL- F906ZL: 100-240V~, 50/60Hz, 8.4-3.4A（能效等级： 2 级） 

证书编号：CQC20702238869 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：SONY 

数字投影机 

制造商：上海索广映像有限公司 

获证规格型号：VPL-F1301ZL，VPL-F1306ZL： 100-240VAC,  50/60Hz, 10.8-4.4A（能效等级： 2 级） 

证书编号：CQC20702238868 



生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：SONY 

数字投影机 

制造商：上海索广映像有限公司 

获证规格型号：VPL-F1301ZL，VPL-F1306ZL： 100-240VAC,  50/60Hz, 10.8-4.4A 

证书编号：CQC20702238867 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：SONY 

数字投影机 

制造商：上海索广映像有限公司 

获证规格型号：VPL-F1001ZL, VPL- F1006ZL（能效等级：2 级）  

电源输入： 100-240VAC, 50/60Hz, 8.4-3.4A 

证书编号：CQC20702238865 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：SONY 

数字投影机 

制造商：上海索广映像有限公司 

获证规格型号：VPL-F1001ZL, VPL- F1006ZL: 100-240V~, 50/60Hz, 8.4-3.4A 

证书编号：CQC20702238866 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：SONY 

数字投影机 

制造商：富士胶片（中国）投资有限公司 

获证规格型号：FP-US360EU，FP-US370EU，FP-US380EU，FP-US365EU，FP-US375EU，FP-US385EU，

FP-US377EU，FP-US388EU  / 100-240V～ 50/60Hz 5.5A MAX 

证书编号：CQC20702239452 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2022-04-04 

品牌：FUJIFILM 

数字投影机 

制造商：富士胶片（中国）投资有限公司 

获证规格型号：FP-US360EX，FP-US370EX，FP-US380EX，FP-US365EX，FP-US375EX，FP-US385EX  / 

100-240V～ 50/60Hz 4.5A MAX（能效等级： 2 级） 

证书编号：CQC20702239455 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2022-04-04 

品牌：FUJIFILM 

数字投影机 

制造商：富士胶片（中国）投资有限公司 



获证规格型号：FP-US360EW，FP-US370EW，FP-US380EW，FP-US365EW，FP-US375EW，FP-US385EW，

FP-US377EW，FP-US388EW  / 100-240V～ 50/60Hz 5.5A MAX（能效等级： 2 级） 

证书编号：CQC20702239438 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2022-04-04 

品牌：FUJIFILM 

数字投影机 

制造商：富士胶片（中国）投资有限公司 

获证规格型号：FP-US360EU，FP-US370EU，FP-US380EU，FP-US365EU，FP-US375EU，FP-US385EU，

FP-US377EU，FP-US388EU  / 100-240V～ 50/60Hz 5.5A MAX（能效等级： 2 级） 

证书编号：CQC20702239450 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2022-04-04 

品牌：FUJIFILM 

数字投影机 

制造商：富士胶片（中国）投资有限公司 

获证规格型号：FP-US360EW，FP-US370EW，FP-US380EW，FP-US365EW，FP-US375EW，FP-US385EW，

FP-US377EW，FP-US388EW  / 100-240V～ 50/60Hz 5.5A MAX 

证书编号：CQC20702239439 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2022-04-04 

品牌：FUJIFILM 

数字投影机 

制造商：富士胶片（中国）投资有限公司 

获证规格型号：FP-US360EX，FP-US370EX，FP-US380EX，FP-US365EX，FP-US375EX，FP-US385EX  / 

100-240V～ 50/60Hz 4.5A MAX 

证书编号：CQC20702239457 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2022-04-04 

品牌：FUJIFILM 

数字投影机 

制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 

获证规格型号：EL-A521X、EL-A421X、EL-A451X、EL-A481X、EL-A501X、EL-A551X、EL-A561X、EL-A571X、

EL-A581X、EL-A602X、EL-A632X、EL-A652X、EL-A521XH、EL-A421XH、EL-A451XH、EL-A481XH、

EL-A501XH、EL-A551XH、EL-A561XH、EL-A571XH、EL-A581XH、EL-A602XH、EL-A632XH、EL-A652XH：

100-240VAC，50/60Hz，5.5A MAX（能效等级：2 级） 

证书编号：CQC17702174596 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：/ 

数字投影机 

制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 

获证规格型号：EL-C421XT、EL-C320XT、EL-C330XT、EL-C340XT、EL-C351XT、EL-C350XT、EL-C361XT、

EL-C371XT、EL-C381XT、EL-C401XT、EL-C451XT、EL-C461XT、EL-C481XT、EL-C502XT、EL-C512XT、



EL-C522XT、EL-C552XT、EL-C582XT、EL-C602XT、EL-C622XT、EL-C652XT：100-240Vac, 50/60Hz, 5.5A 

Max 

证书编号：CQC17702168205 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：/ 

数字投影机 

制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 

获证规格型号：EL-A451U、EL-A351U、EL-A381U、EL-A401U、EL-A481U、EL-A501U、EL-A521U、EL-A542U、

EL-A552U、EL-A562U、EL-A582U、EL-A602U、EL-A632U、EL-A451UH、EL-A351UH、EL-A381UH、

EL-A401UH、EL-A481UH、EL-A501UH 、EL-A521UH、EL-A542UH、EL-A552UH、EL-A562UH、 

EL-A582UH、EL-A602UH: 100-240VAC，50/60Hz，5.5A MAX（能效等级： 2 级） 

证书编号：CQC17702174529 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：/ 

数字投影机 

制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 

获证规格型号：EL-C421XT、EL-C320XT、EL-C330XT、EL-C340XT、EL-C351XT、EL-C350XT、EL-C361XT、

EL-C371XT、EL-C381XT、EL-C401XT、EL-C451XT、EL-C461XT、EL-C481XT、EL-C502XT、EL-C512XT、

EL-C522XT、EL-C552XT、EL-C582XT、EL-C602XT、EL-C622XT、EL-C652XT：100-240Vac, 50/60Hz, 5.5A 

Max 

（能效等级：2 级） 

证书编号：CQC17702168203 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：/ 

数字投影机 

制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 

获证规格型号：EL-C401WT、EL-C321WT、EL-C351WT、EL-C361WT、EL-C371WT、EL-C381WT、

EL-C421WT、EL-C431WT、EL-C451WT、EL-C461WT、EL-C481WT、EL-C502WT、EL-C522WT、EL-C552WT、

EL-C572WT、EL-C582WT、EL-C602WT：100-240V～，50/60Hz，5.5A Max 

证书编号：CQC17702168196 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：/ 

数字投影机 

制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 

获证规格型号：EL-A501W、EL-A381W、EL-A401W、EL-A451W、EL-A471W、EL-A481W、EL-A521W、

EL-A552W、EL-A572W、EL-A582W、EL-A602W、EL-A632W、EL-A652W、EL-A501WH、EL-A381WH、

EL-A401WH、EL-A451WH、EL-A471WH、EL-A481WH、EL-A521WH、EL-A552WH、EL-A572WH、

EL-A582WH、EL-A602WH、EL-A632WH: 100-240VAC，50/60Hz，5.5A MAX（能效等级：2 级） 

证书编号：CQC17702174597 

生效日期：2020-03-12 



有效期至：2025-03-12 

品牌：/ 

数字投影机 

制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 

获证规格型号：EL-A501W、EL-A381W、EL-A401W、EL-A451W、EL-A471W、EL-A481W、EL-A521W、

EL-A552W、EL-A572W、EL-A582W、EL-A602W、EL-A632W、EL-A652W、EL-A501WH、EL-A381WH、

EL-A401WH、EL-A451WH、EL-A471WH、EL-A481WH、EL-A521WH、EL-A552WH、EL-A572WH、

EL-A582WH、EL-A602WH、EL-A632WH: 100-240VAC，50/60Hz，5.5A MAX 

证书编号：CQC17702174598 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：/ 

数字投影机 

制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 

获证规格型号：EL-C401WT、EL-C321WT、EL-C351WT、EL-C361WT、EL-C371WT、EL-C381WT、

EL-C421WT、EL-C431WT、EL-C451WT、EL-C461WT、EL-C481WT、EL-C502WT、EL-C522WT、EL-C552WT、

EL-C572WT、EL-C582WT、EL-C602WT：100-240V～，50/60Hz，5.5A Max （能效等级：2 级） 

证书编号：CQC17702168195 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：/ 

数字投影机 

制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 

获证规格型号：EL-A451U、EL-A351U、EL-A381U、EL-A401U、EL-A481U、EL-A501U、EL-A521U、EL-A542U、

EL-A552U、EL-A562U、EL-A582U、EL-A602U、EL-A632U、EL-A451UH、EL-A351UH、EL-A381UH、

EL-A401UH、EL-A481UH、EL-A501UH 、EL-A521UH、EL-A542UH、EL-A552UH、EL-A562UH、 

EL-A582UH、EL-A602UH: 100-240VAC，50/60Hz，5.5A MAX 

证书编号：CQC17702174530 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：/ 

数字投影机 

制造商：毅丰显示科技（深圳）有限公司 

获证规格型号：EL-A521X、EL-A421X、EL-A451X、EL-A481X、EL-A501X、EL-A551X、EL-A561X、EL-A571X、

EL-A581X、EL-A602X、EL-A632X、EL-A652X、EL-A521XH、EL-A421XH、EL-A451XH、EL-A481XH、

EL-A501XH、EL-A551XH、EL-A561XH、EL-A571XH、EL-A581XH、EL-A602XH、EL-A632XH、EL-A652XH：

100-240VAC，50/60Hz，5.5A MAX 

证书编号：CQC17702174595 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2025-03-12 

品牌：/ 

数字投影机 

制造商：海信视像科技股份有限公司 



获证规格型号：TDP-LW30、TDP-LW30A、TDP-LW30F、TDP-LW30K、TDP-LW30M、TDP-LW30N、

TDP-LW30T、TDP-LW50、TDP-LW50A、TDP-LW50F、TDP-LW50K、TDP-LW50M、TDP-LW50N、

TDP-LW50T、TDP-LB40、TDP-LB40A、TDP-LB40F、TDP-LB40K、TDP-LB40M、TDP-LB40N、TDP-LB40T：

220V～，50Hz，1.3A（能效等级：2 级） 

证书编号：CQC19702221490 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-06-18 

品牌：TOSHIBA 

数字投影机 

制造商：海信视像科技股份有限公司 

获证规格型号：T60、T61、T65、T68、HMC8C100、HMC8C150、HMC8C180、HLP600U、HLP650U、

HLP680U：220VAC，50Hz，2.5A 

证书编号：CQC18702209186 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2021-11-30 

品牌：Hisense 

数字投影机 

制造商：海信视像科技股份有限公司 

获证规格型号：T60、T61、T65、T68、HMC8C100、HMC8C150、HMC8C180、HLP600U、HLP650U、

HLP680U：220VAC，50Hz，2.5A（能效等级：2 级） 

证书编号：CQC18702209185 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2021-11-30 

品牌：Hisense 

数字投影机 

制造商：海信视像科技股份有限公司 

获证规格型号：S5：220V～  50Hz  340W 

证书编号：CQC19702228787 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-09-29 

品牌：Hisense 

数字投影机 

制造商：海信视像科技股份有限公司 

获证规格型号：TDP-LW30、TDP-LW30A、TDP-LW30F、TDP-LW30K、TDP-LW30M、TDP-LW30N、

TDP-LW30T、TDP-LW50、TDP-LW50A、TDP-LW50F、TDP-LW50K、TDP-LW50M、TDP-LW50N、

TDP-LW50T、TDP-LB40、TDP-LB40A、TDP-LB40F、TDP-LB40K、TDP-LB40M、TDP-LB40N、TDP-LB40T：

220V～，50Hz，1.3A 

证书编号：CQC19702221491 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-06-18 

品牌：TOSHIBA 

数字投影机 

制造商：海信视像科技股份有限公司 

获证规格型号：S5：220V～  50Hz  340W（能效等级：2 级） 



证书编号：CQC19702228786 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2024-09-29 

品牌：Hisense 

数字投影机 

制造商：索尼（中国）有限公司 

获证规格型号：VPL-C500XZ： 100-240VAC, 50/60Hz, 3.4-1.5A（能效等级：1 级） 

证书编号：CQC20702238861 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：SONY 

数字投影机 

制造商：索尼（中国）有限公司 

获证规格型号：VPL-C500XZ： 100-240VAC, 50/60Hz, 3.4-1.5A 

证书编号：CQC20702238862 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：SONY 

数字投影机 

制造商：索诺克（北京）科技有限公司 

获证规格型号：SNP-LU9000,SNP-LU9000+,SNP-LU9000(USA),SNP-LU9000(EU)：100-240V～ 50/60Hz 

7.0A（能效等级： 2 级） 

证书编号：CQC20702237053 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-01-19 

品牌：Sonnoc 

数字投影机 

制造商：索诺克（北京）科技有限公司 

获证规格型号：SNP-LU9000,SNP-LU9000+,SNP-LU9000(USA),SNP-LU9000(EU)：100-240V～ 50/60Hz 

7.0A 

证书编号：CQC20702237054 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-01-19 

品牌：Sonnoc 

商用燃气灶具 

制造商：杭州方罄厨房设备有限公司 

获证规格型号：DZTY800/30-A （天然气 12T 额定热负荷：30kW ） 

证书编号：CQC20702239136 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌： 

商用燃气灶具 

制造商：杭州方罄厨房设备有限公司 

获证规格型号：DZTY800/30-A （天然气 12T 额定热负荷：30kW ） 



证书编号：CQC20702239137 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2025-03-10 

品牌： 

商用燃气灶具 

制造商：杭州福达医用设备有限公司 

获证规格型号：ZXTG40-A（天然气 12T，额定热负荷 40kW） 

证书编号：CQC20702238997 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：福达 

商用燃气灶具 

制造商：杭州福达医用设备有限公司 

获证规格型号：ZCTG1-28/28A （天然气 12T，额定热负荷 28kW） 

证书编号：CQC20702238999 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：福达 

商用燃气灶具 

制造商：杭州福达医用设备有限公司 

获证规格型号：ZXTG40-A（天然气 12T，额定热负荷 40kW） 

证书编号：CQC20702238996 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：福达 

商用燃气灶具 

制造商：杭州福达医用设备有限公司 

获证规格型号：ZCTG1-35/35A （天然气 12T，额定热负荷 35kW） 

证书编号：CQC20702239000 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：福达 

商用燃气灶具 

制造商：杭州福达医用设备有限公司 

获证规格型号：ZCTG1-28/28A （天然气 12T，额定热负荷 28kW） 

证书编号：CQC20702238998 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：福达 

商用燃气灶具 

制造商：杭州福达医用设备有限公司 

获证规格型号：DZTY770/35-A（天然气 12T，额定热负荷 35kW） 

证书编号：CQC20702239025 

生效日期：2020-03-09 



有效期至：2025-03-09 

品牌：福达 

商用燃气灶具 

制造商：杭州福达医用设备有限公司 

获证规格型号：DZTY770/35-A（天然气 12T，额定热负荷 35kW） 

证书编号：CQC20702239024 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：福达 

商用燃气灶具 

制造商：杭州福达医用设备有限公司 

获证规格型号：ZCTG1-35/35A （天然气 12T，额定热负荷 35kW） 

证书编号：CQC20702239001 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2025-03-09 

品牌：福达 

家具 

制造商：上海新高帆家具制造有限公司 

获证规格型号：会议桌、主管桌、职员桌、条桌、阅览桌、电脑桌、茶几、接待台、钢木办公椅、屏风 

证书编号：CQC20703239346 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2023-03-12 

品牌： 

家具 

制造商：上海新高帆家具制造有限公司 

获证规格型号：布艺沙发、皮沙发、人造革沙发 

证书编号：CQC20703239345 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2023-03-12 

品牌： 

家具 

制造商：上海新高帆家具制造有限公司 

获证规格型号：办公桌、写字台、会议桌、文件柜、开门柜、移门柜、无门柜、组合柜、鞋柜、写字椅、

书架、展示架、屏风 

证书编号：CQC20703239348 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2023-03-12 

品牌： 

家具 

制造商：宁波钢导办公家具有限公司 

获证规格型号：公寓床，公寓椅，床下柜 

证书编号：CQC18703209784 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-12-12 



品牌： 

家具 

制造商：宁波钢导办公家具有限公司 

获证规格型号：营具，军官柜，士兵柜，脸盆架，学习桌，学习椅 

证书编号：CQC20703239094 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2022-11-08 

品牌： 

家具 

制造商：广州日月辉家具制造有限公司 

获证规格型号：木制办公家具系列：接待台、填单台、受理台、体验台，展示柜，销售柜、办公桌、会议

桌、文件柜、书柜、收银台，维修台，工作台，屏风，木制椅 

证书编号：CQC17703169799 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2023-03-10 

品牌：日月辉 

家具 

制造商：廊坊市海潮家具有限公司 

获证规格型号：课桌：400*600*760mm;课椅：380*400*780mm;礼堂椅：600*650*820；阶梯桌椅：

600*550*800mm;储物柜:900*1850*420mm;存包柜:2000*420*2000;阅览桌:1600*800*760mm;阅览

椅:380*400*800; 

证书编号：CQC20703239427 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2023-03-12 

品牌：精美锐 

家具 

制造商：廊坊市海潮家具有限公司 

获证规格型号：公寓床:2000*900*2050mm;电脑桌:600*1400*760mm;电脑椅：360*380*780mm;更衣

柜:900*1850*420mm;储物柜:900*1850*420mm;鞋柜:850*1000*450mm;椅子:360*380*780mm;凳子：

230*330*420mm;组合床:4000*900*2050;学习桌:400*600*760mm;学习椅：380*400*770mm; 

证书编号：CQC20703239426 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2023-03-12 

品牌：精美锐 

家具 

制造商：成都龙汇教学设备有限公司 

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类 

证书编号：CQC20703237529 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2023-03-12 

品牌： 

家具 

制造商：成都龙汇教学设备有限公司 

获证规格型号：柜类、 桌台类、 床类、椅凳类 



证书编号：CQC20703237528 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2023-03-12 

品牌： 

家具 

制造商：江西圣大实业有限公司 

获证规格型号：学生公寓组合床、学生双层铁架床、餐桌、公寓桌、公寓椅、公寓凳、餐椅、学生床、教

师床、单层床、学生铁架床、公寓洗漱架 

证书编号：CQC18703185835 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-01-10 

品牌：圣鼎 

家具 

制造商：江西圣大实业有限公司 

获证规格型号：实验桌、实验椅、仪器柜、工作台、药品柜、置物台、中央台、单边实验台、水斗台、天

平台、方凳、圆凳、实验室准备台、化学实验桌、物理实验桌、生物实验桌、科学实验桌 

证书编号：CQC18703185832 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-01-10 

品牌：圣鼎 

家具 

制造商：江西圣大实业有限公司 

获证规格型号：学生课桌、学生课椅、讲台、学生课凳、电脑桌、写字桌、阅览桌、培训桌、美术桌、排

桌、排椅、学生双人课桌、学生双人课凳 

证书编号：CQC18703185833 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-01-10 

品牌：圣鼎 

家具 

制造商：江西省润华教育装备集团有限公司 

获证规格型号：学生课桌、学生课椅、讲台、学生课凳、电脑桌、写字桌、阅览桌、培训桌、美术桌、排

桌、排椅、学生双人课桌、学生双人课凳 

证书编号：CQC18703186217 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-01-19 

品牌：润爵 

家具 

制造商：江西省润华教育装备集团有限公司 

获证规格型号：实验桌、实验椅、仪器柜、工作台、药品柜、置物台、中央台、单边实验台、水斗台、天

平台、方凳、圆凳、实验室准备台、化学实验桌、物理实验桌、生物实验桌、科学实验桌 

证书编号：CQC18703186216 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-01-19 

品牌：润爵 



家具 

制造商：江西省润华教育装备集团有限公司 

获证规格型号：学生公寓组合床、学生双层铁架床、餐桌、公寓桌、公寓椅、公寓凳、餐椅、学生床、教

师床、单层床、学生铁架床、公寓洗漱架 

证书编号：CQC18703186218 

生效日期：2020-03-10 

有效期至：2021-01-19 

品牌：润爵 

家具 

制造商：河北昆峰金属制品有限公司 

获证规格型号：货架、文件柜、保密柜、五节柜、书柜、凭证柜、更衣柜、储物柜、档案柜、保险柜、公

文柜、工具柜、仪器柜、鞋柜、药品柜、医疗柜、活动柜、三屉柜、储物架、展柜、期刊架、报架、窄边

柜 

证书编号：CQC17703163591 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2023-03-13 

品牌：大华 

家具 

制造商：河北昆峰金属制品有限公司 

获证规格型号：智能密集柜、手动密集柜、电动密集柜、密集底图柜、密集书架、手动密集货架、智能密

集货架 

证书编号：CQC17703163593 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2023-03-13 

品牌：大华 

家具 

制造商：河北昆峰金属制品有限公司 

获证规格型号：课桌、课椅、课桌凳、多媒体讲台、长条桌、书桌、书桌椅、排椅、阅览桌、讲桌、展桌 

证书编号：CQC17703163590 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2023-03-13 

品牌：大华 

家具 

制造商：河北昆峰金属制品有限公司 

获证规格型号：军用床、公寓床、上下床、鞋柜、储物柜、双节柜、床头柜、衣柜、电脑桌、餐桌椅、四

脚椅、靠背椅、电脑椅 

证书编号：CQC17703163592 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2023-03-13 

品牌：大华 

家具 

制造商：浙江昌丽家居有限公司 

获证规格型号：柜、茶几、桌、椅、班台、凳、屏风、茶水台 

证书编号：CQC19703226215 



生效日期：2020-03-12 

有效期至：2022-08-23 

品牌：昌丽 

家具 

制造商：浙江金华友谊实业有限公司 

获证规格型号：公寓床、组合桌柜 

证书编号：CQC16703160410 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2022-12-23 

品牌： 

家具 

制造商：浙江金华友谊实业有限公司 

获证规格型号：课桌椅 

证书编号：CQC16703160411 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2022-12-23 

品牌： 

家具 

制造商：福建雅泰实业有限公司 

获证规格型号：木制办公家具系列：班台、会议桌、茶几、文件柜，小柜，茶水柜、办公桌、洽谈台、培

训台、书柜、前台 

证书编号：CQC20703238894 

生效日期：2020-03-09 

有效期至：2023-03-09 

品牌：雅泰 

儿童家具 

制造商：金可儿（上海）床具有限公司 

获证规格型号：弹簧软床垫、发泡性床垫 

证书编号：CQC20703239347 

生效日期：2020-03-12 

有效期至：2023-03-12 

品牌：金可儿成长 

水箱配件 

制造商：厦门铱科卫浴科技有限公司 

获证规格型号：K301Q-A、K301Q-D 

证书编号：CQC20704239546 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2023-03-13 

品牌：WDI 

水箱配件 

制造商：厦门铱科卫浴科技有限公司 

获证规格型号：K301-A、K301-D 

证书编号：CQC20704239545 

生效日期：2020-03-13 



有效期至：2023-03-13 

品牌：WDI 

水箱配件 

制造商：厦门铱科卫浴科技有限公司 

获证规格型号：K130-A、K130-D 

证书编号：CQC20704239542 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2023-03-13 

品牌：WDI 

水箱配件 

制造商：厦门铱科卫浴科技有限公司 

获证规格型号：K210-A、K210-D 

证书编号：CQC20704239544 

生效日期：2020-03-13 

有效期至：2023-03-13 

品牌：WDI 
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